关于召开第四届中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟秘书长会议的通知
根据《中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟章程》规定要求，进一步加快中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟建设，拟定9月16日召开联盟秘书长会议，现将有关事项通知如下：
一、会议议题：

1、江苏科技大学领导致辞

2、联盟秘书处2019年上半年工作总结和下半年工作计划

3、2019年中国专利奖推荐与评选工作总结
4、2019年联盟国际论坛、组织百企进校园活动筹备
5、2020年中国专利奖推荐准备
二、参会对象：
联盟秘书长、副秘书长

三、会议时间：
2019年9月16日上午9:30开会，会期半天
四、会议地点：
江苏科技大学科技楼4楼海洋装备研究院会议室
[image: image1.jpg]

中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟
   2019年9月10日